
 
 

UCHWAŁA NR X/62/2024 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Niedźwiedź na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.); art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm. ) Rada Gminy Niedźwiedź 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 144.789,77 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 w tym:  

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 116.740,99 zł 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 28.048,78 zł 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 54.091.520,99 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 820.686,37 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 336.996,49 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 336.996,49 zł, z czego: 

-  zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.587,49 zł 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
328.409,00 zł; 

2) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.157.682,86 zł z czego: zmniejszenia wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.157.682,86 zł;  

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 67.147.797,24 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 675.896,60 zł. 

2. Przychody i rozchody określa Załącznik Nr.3 

§ 4. 1. Planowany deficyt budżetu po zmianach określonych w Załączniku Nr 1 i Nr 2 wynosi: 
13.056.276,25 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.114.830,36 zł; 

b) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6. w kwocie 4.599.166,16 zł; 

c) zaciąganych długoterminowych kredytów w kwocie 3.342.279,73 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 215



§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/415/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku „Wydatki 
majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W wyniku zmian określonych w § 1 i § 2 załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/415/2023 
z dnia 20 grudnia 2023 roku  „ Plan dochodów budżetu z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W wyniku zmian określonych w § 1 i § 2 załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/415/2023 
z dnia 20 grudnia 2023 roku  „ Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 215



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/62/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK 

w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 504 168,75 -96 674,79 3 381,00 410 874,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    504 168,75 -96 674,79 3 381,00 410 874,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 223 366,35 0,00 3 381,00 226 747,35 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 130 312,90 -96 674,79 0,00 33 638,11 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 374 000,00 -56 250,00 18 857,00 336 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    374 000,00 -56 250,00 18 857,00 336 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 373 000,00 -56 250,00 0,00 316 750,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 148,00 2 148,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 217,00 217,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17 492,00 17 492,00 

600   Transport i łączność 137 706,00 -26 591,00 0,00 111 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    137 706,00 -26 591,00 0,00 111 115,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 215



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

137 706,00 -26 591,00 0,00 111 115,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 901 979,12 -43 728,00 35 437,00 893 688,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    901 979,12 -43 728,00 35 437,00 893 688,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

182 787,91 0,00 31 715,00 214 502,91 

  0830 Wpływy z usług 130 100,00 -43 728,00 0,00 86 372,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 375,00 975,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 118,00 118,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 587 091,21 0,00 3 229,00 590 320,21 

750   Administracja publiczna 513 036,52 0,00 16 715,00 529 751,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    513 036,52 0,00 16 715,00 529 751,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 10 014,00 25 014,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 108,00 108,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 593,00 6 593,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 096 109,21 -40 655,00 217 099,00 7 272 553,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 096 109,21 -40 655,00 217 099,00 7 272 553,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 215



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 437 138,00 0,00 92 771,00 1 529 909,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 334 775,74 -33 870,00 0,00 300 905,74 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 -1 587,00 0,00 23 413,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 124 328,00 424 328,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 15 000,00 -5 198,00 0,00 9 802,00 

758   Różne rozliczenia 26 819 585,84 0,00 95 250,53 26 914 836,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    26 819 585,84 0,00 95 250,53 26 914 836,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94 796,80 0,00 18 641,53 113 438,33 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 732 997,00 0,00 76 609,00 25 809 606,00 

801   Oświata i wychowanie 2 137 730,97 0,00 28 850,78 2 166 581,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 137 730,97 0,00 28 850,78 2 166 581,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 517 620,69 0,00 802,00 518 422,69 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 28 048,78 28 048,78 

851   Ochrona zdrowia 375,00 0,00 2 121,00 2 496,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    375,00 0,00 2 121,00 2 496,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 121,00 2 121,00 
855   Rodzina 4 870 252,52 0,00 8 587,49 4 878 840,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 215



    4 870 252,52 0,00 8 587,49 4 878 840,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 12 482,81 0,00 8 587,49 21 070,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 323 363,12 -329 700,00 44 159,00 2 037 822,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 323 363,12 -329 700,00 44 159,00 2 037 822,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 214 210,00 -318 753,00 0,00 1 895 457,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

27 880,00 -3 910,00 0,00 23 970,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 112,00 112,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 53,00 53,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 43 994,00 47 994,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

35 000,00 -7 037,00 0,00 27 963,00 

926   Kultura fizyczna 34 270,00 0,00 6 400,00 40 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    34 270,00 0,00 6 400,00 40 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 
bieżące razem

: 
48 243 874,09 -593 598,79 476 857,80 48 127 133,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 215



801   Oświata i wychowanie 152 000,00 -28 048,78 0,00 123 951,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    152 000,00 -28 048,78 0,00 123 951,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 152 000,00 -28 048,78 0,00 123 951,22 
majątkowe razem

: 
5 992 436,67 -28 048,78 0,00 5 964 387,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

521 016,26 0,00 0,00 521 016,26 

Ogółem: 54 236 310,76 -621 647,57 476 857,80 54 091 520,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
521 016,26 0,00 0,00 521 016,26 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 215



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/62/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK 

w zł 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 547 136,75 156 489,50 156 489,50 0,00 156 489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 647,25 2 390 647,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 065 724,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 065 724,39 -1 065 

724,39 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 481 412,36 156 489,50 156 489,50 0,00 156 489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 922,86 1 324 922,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 790 561,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 561,46 1 790 561,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -905 824,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -905 824,39 -905 824,39 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 884 737,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 737,07 884 737,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 317 239,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 239,38 317 239,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 900,00 -159 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 157 339,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 339,38 157 339,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 129,00 187 129,00 187 129,00 0,00 187 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 217 129,00 217 129,00 217 129,00 0,00 217 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 129,00 187 129,00 187 129,00 0,00 187 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 217 129,00 217 129,00 217 129,00 0,00 217 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 593 864,61 1 464 

755,29 1 164 
755,29 0,00 1 164 

755,29 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129 109,32 2 129 109,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 591,00 -26 591,00 -26 591,00 0,00 -26 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 717 273,61 1 588 

164,29 1 288 
164,29 0,00 1 288 

164,29 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129 109,32 2 129 109,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 354 340,81 377 111,14 377 111,14 0,00 377 111,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 229,67 1 977 229,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 591,00 -26 591,00 -26 591,00 0,00 -26 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 327 749,81 350 520,14 350 520,14 0,00 350 520,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 229,67 1 977 229,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 782 144,00 772 644,00 772 644,00 0,00 772 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 932 144,00 922 644,00 922 644,00 0,00 922 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka przed zmianą 1 807 705,53 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 705,53 1 787 705,53 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 215



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 641,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 641,53 18 641,53 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 826 347,06 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 347,06 1 806 347,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 807 705,53 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 705,53 1 787 705,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 641,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 641,53 18 641,53 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 826 347,06 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 347,06 1 806 347,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 255 742,95 409 229,00 409 229,00 0,00 409 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 513,95 2 846 513,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 300 742,95 454 229,00 454 229,00 0,00 454 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 513,95 2 846 513,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 203 942,95 357 429,00 357 429,00 0,00 357 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 513,95 2 846 513,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

po zmianach 3 233 942,95 387 429,00 387 429,00 0,00 387 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 513,95 2 846 513,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 579 868,00 6 158 

868,00 5 859 
328,00 4 768 542,12 1 090 

785,88 8 000,00 291 540,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 401 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 619 868,00 6 198 

868,00 5 899 
328,00 4 768 542,12 1 130 

785,88 8 000,00 291 540,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 401 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 195 780,78 4 774 

780,78 4 747 
280,78 3 951 285,00 795 995,78 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 401 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 235 780,78 4 814 
780,78 4 787 

280,78 3 951 285,00 835 995,78 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 401 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 410 165,52 5 410 

165,52 1 189 
273,11 756 029,29 433 243,82 0,00 4 220 

892,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 587,49 8 587,49 8 587,49 8 587,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 418 753,01 5 418 

753,01 1 197 
860,60 764 616,78 433 243,82 0,00 4 220 

892,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 395,61 210 395,61 209 295,61 178 793,71 30 501,90 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 587,49 8 587,49 8 587,49 8 587,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 218 983,10 218 983,10 217 883,10 187 381,20 30 501,90 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 354 335,12 3 143 

335,12 3 089 
663,12 144 297,00 2 945 

366,12 52 672,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 600,00 -110 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 333 735,12 3 233 
335,12 3 179 

663,12 144 297,00 3 035 
366,12 52 672,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 400,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 880,00 31 880,00 31 880,00 0,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 36 880,00 36 880,00 36 880,00 0,00 36 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 294 210,00 2 083 

210,00 2 082 
210,00 144 297,00 1 937 

913,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 600,00 -110 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 2 268 610,00 2 168 
210,00 2 167 

210,00 144 297,00 2 022 
913,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 400,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 968 
483,61 50 280 

245,88 39 286 
166,28 27 716 415,97 11 569 

750,31 1 936 
949,00 7 919 

130,60 0,00 0,00 1 138 
000,00 17 688 237,73 17 688 

237,73 401 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -1 202 915,39 -26 591,00 -26 591,00 0,00 -26 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 176 324,39 -1 176 
324,39 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 215



zwiększenie 382 229,02 363 587,49 363 587,49 8 587,49 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 641,53 18 641,53 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 147 

797,24 50 617 
242,37 39 623 

162,77 27 725 003,46 11 898 
159,31 1 936 

949,00 7 919 
130,60 0,00 0,00 1 138 

000,00 16 530 554,87 16 530 
554,87 401 000,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 215



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/62/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

w zł 

§  
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

  
PRZYCHODY BUDŻETU 

 
- 675.896,60 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 
�środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 293.153,00 zł 

293.153,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  - 969.049,60 

Stan przychodów i rozchodów po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 
(w zł) 

 DOCHODY 54.091.520,99 
 WYDATKI 67.147.797,24 
 DEFICYT 13.056.276,25 
  

PRZYCHODY BUDŻETU 
 

14.066.350,52 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
�(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Porębie Wielkiej 
– 1.997.954,84 zł 
�(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) Budowa Parku Rzecznego w miejscowości Niedźwiedź w 
Gminie Niedźwiedź dz.ew.nr 1117/13 – 1.687.869,03 zł 
� (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 nagroda „Rosnąca Odporność)- Rozbudowa Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Porębie Wielkiej – 871.735,43 zł 
�środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 23.609,51 zł 
�środki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 3.183,29 
zł 
�Fundusz Pomocy 157.325,26 zł 
�środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 373.153,00 zł 

5.114.830,36 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 4.599.166,16 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 30.000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4.322.354,00 

  
ROZCHODY BUDŻETU 

 
1.010.074,27 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 30.000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 

- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna  
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Skawina 
- kredyt w BOŚ Kraków 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w Pieniński Bank Spółdzielczy 

980.074,27 
18.730,00 
31.120,00 
29.400,00 
14.000,00 
6.000,00 

127.561,40 
128.748,00 
80.000,00 
71.060,00 
7.505,61 

14.952,26 
5.060,00 

55.647,00 
200.800,00 
189.490,00 

Objaśnienia: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 215



Wolne środki: 

�Wprowadzono częściowo środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizację w wysokości  
810.901,99 zł w tym: 

-  128.434,67 zł – Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejsc. Poręba Wielka 

- 661.370,72 zł – Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej w miejsc. P.W.  

-  21.096,60 zł – Modernizacja infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na obszarze aglomeracji 
Niedźwiedź 

�Pozostałe wolne środki  w wysokości 3.788.264,17 zł 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 215



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/62/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2024 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 390 647,25 - 1 065 724,39 1 324 922,86  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 790 561,46 - 905 824,39 884 737,07  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 790 561,46 - 905 824,39 884 737,07  

   Hydrofornia oś. Groń w P.W. 160 000,00 - 160 000,00 0,00  

   Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej w miejsc. P.W. 1 203 561,46 - 318 824,39 884 737,07  

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia w 
miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 357 000,00 - 357 000,00 0,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości 
Konina 20 000,00 - 20 000,00 0,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Grzędy i Lupy w miejscowości Konina 20 000,00 - 20 000,00 0,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Napory, Bekace i Przybytki w miejsc. Konina 30 000,00 - 30 000,00 0,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 317 239,38 - 159 900,00 157 339,38  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 239,38 - 159 900,00 157 339,38  

   Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejsc. 
Poręba Wielka 157 339,38 0,00 157 339,38  

   Oczyszczalnia biologiczna przy ZPO w Koninie 159 900,00 - 159 900,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 282 846,41 0,00 282 846,41  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 846,41 0,00 282 846,41  

   Droga nad oś. Bulasy w Koninie (dz.ew.nr 4330) 107 219,18 0,00 107 219,18  

   Droga nad oś. Jarose w Podobinie (dz.ew.nr 2054) 149 797,23 0,00 149 797,23  

   Modernizacja infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na obszarze 
aglomeracji Niedźwiedź 25 830,00 0,00 25 830,00  

600   Transport i łączność 2 129 109,32 0,00 2 129 109,32  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 142 379,65 0,00 142 379,65  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 215



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 379,65 0,00 142 379,65  

   
Projekt "Przebudowa drogi powiatowej 1630K Niedźwiedź-Konina w 
km0+245 w miejsc. Niedźwiedź-rejon Starego Kościoła-wykonanie przejścia 
dla pieszych wraz z dedykowanym oświetleniem" 

20 000,00 0,00 20 000,00  

   Projekt i wykonanie zatoki parkingowej wzdłuż dr. powiatowej 1629K w m. 
P.W.-Koninki w rejonie Kościoła Parafialnego w km ok.8+410-8+500 122 379,65 0,00 122 379,65  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 977 229,67 0,00 1 977 229,67  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 610,90 0,00 1 350 610,90  

   Droga do Górnego Podobina (dz.ew.nr 3043) 9 900,00 0,00 9 900,00  

   Droga do oś. Talarki w Koninie (dz.ew.nr 5491) 7 000,00 0,00 7 000,00  

   Droga oś. Halamy w Porębie Wielkiej (dz.ew.nr 1889) 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Droga oś. Lipówka w Podobinie (dz.ew.nr 412) 63 145,90 0,00 63 145,90  

   Droga oś. Pudły w Podobinie (dz.ew.nr. 2029/2) 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 622 565,00 0,00 622 565,00  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - II etap 630 000,00 0,00 630 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 626 618,77 0,00 626 618,77  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 626 618,77 0,00 626 618,77  

 60017  Drogi wewnętrzne 9 500,00 0,00 9 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 0,00 9 500,00  

   Droga oś. Zawada w Podobinie (dz.ew.nr 1075) 9 500,00 0,00 9 500,00  
630   Turystyka 1 787 705,53 18 641,53 1 806 347,06  

 63095  Pozostała działalność 1 787 705,53 18 641,53 1 806 347,06  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa Parku rzecznego w miejsc. N-dź dz.ew.nr 1117/13 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 737 705,53 18 641,53 1 756 347,06  

   Budowa Parku rzecznego w miejsc. N-dź dz.ew.nr 1117/13 1 737 705,53 18 641,53 1 756 347,06  
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 846 513,95 0,00 2 846 513,95  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 846 513,95 0,00 2 846 513,95  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 598,81 0,00 695 598,81  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 215



   Budynek DN i Prz. P.W. 61 400,00 0,00 61 400,00  

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 634 198,81 0,00 634 198,81  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00  

   zakupy inwestycyjne (grunt) 108 000,00 0,00 108 000,00  

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 042 915,14 0,00 2 042 915,14  

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 2 042 915,14 0,00 2 042 915,14  
750   Administracja publiczna 421 000,00 0,00 421 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 421 000,00 0,00 421 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 073,17 0,00 264 073,17  

   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 264 073,17 0,00 264 073,17  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 926,83 0,00 136 926,83  

   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 136 926,83 0,00 136 926,83  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   zakupy inwestycyjne ( kompensator mocy biernej) 18 000,00 0,00 18 000,00  

   zakupy inwestycyjne (samochód) 2 000,00 0,00 2 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 623,01 0,00 131 623,01  

 75405  Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Fundusz Wsparcia Policji (dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla 
Komisariatu Policji w M. Dolnej) 30 000,00 0,00 30 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 77 300,01 0,00 77 300,01  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00 0,00 15 300,00  

   Montaż systemu monitoringu wizyjnego w remizie OSP 11 800,00 0,00 11 800,00  

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością 
Gminy Niedźwiedź 3 500,00 0,00 3 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,01 0,00 62 000,01  

   zakupy inwestycyjne (nożycorozpieracz, wielofunkcyjne narzędzie do wejść 
siłowych) 62 000,01 0,00 62 000,01  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 24 323,00 0,00 24 323,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 323,00 0,00 24 323,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 215



   Modernizacja systemu ostrzegania i alarmowania polegająca na zakupie 
sprzętu w budynku remizy OSP w Niedźwiedziu 24 323,00 0,00 24 323,00  

801   Oświata i wychowanie 5 777 641,05 0,00 5 777 641,05  

 80101  Szkoły podstawowe 63 145,90 0,00 63 145,90  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 145,90 0,00 63 145,90  

   Budynek Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu 63 145,90 0,00 63 145,90  

 80104  Przedszkola  32 500,00 0,00 32 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 0,00 32 500,00  

   Budynek Przedszkola w Niedźwiedziu 32 500,00 0,00 32 500,00  

 80195  Pozostała działalność 5 681 995,15 0,00 5 681 995,15  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 067 000,00 0,00 2 067 000,00  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 2 033 600,00 0,00 2 033 600,00  

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością 
Gminy Niedźwiedź 33 400,00 0,00 33 400,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 614 995,15 0,00 3 614 995,15  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 3 614 995,15 0,00 3 614 995,15  

851   Ochrona zdrowia 871 735,43 0,00 871 735,43  

 85195  Pozostała działalność 871 735,43 0,00 871 735,43  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 735,43 0,00 871 735,43  

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 871 735,43 0,00 871 735,43  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211 000,00 - 110 600,00 100 400,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 211 000,00 - 110 600,00 100 400,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 - 110 600,00 25 400,00  

   Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 136 000,00 - 110 600,00 25 400,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00  

   zakupy inwestycyjne (samochód) 75 000,00 0,00 75 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 797,34 0,00 210 797,34  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 129 150,00 0,00 129 150,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 215



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 150,00 0,00 129 150,00  

   Prace budowlano konserwatorskie przy zabytku Muzeum Biograficznego 
Władysława Orkana "Orkanówka" w miejscowości Poręba Wielka 129 150,00 0,00 129 150,00  

 92195  Pozostała działalność 81 647,34 0,00 81 647,34  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 647,34 0,00 81 647,34  

   Obiekt turystyczno-rekreacyjno-gastronomiczno-kulturowy w Koninie 76 167,08 0,00 76 167,08  

   Wiata na cele usług kultury w Podobinie (dz.nr 2832/2) 5 480,26 0,00 5 480,26  
926   Kultura fizyczna 910 464,85 0,00 910 464,85  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 910 464,85 0,00 910 464,85  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 460,00 0,00 175 460,00  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 175 460,00 0,00 175 460,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   zakupy inwestycyjne ( kontenery) 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 635 004,85 0,00 635 004,85  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 635 004,85 0,00 635 004,85  

  
Razem 17 688 237,73 - 1 157 682,86 16 530 554,87  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 215



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/62/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z KOSZTAMI FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONAŚRODOWISKA 

 
2.214.210,00 

 
- 318.753,00 

 
1.895.457,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2.214.210,00 - 318.753,00 1.895.457,00 
  Wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (§ 0490) 2.214.210,00 - 318.753,00 1.895.457,00 

   
OGÓŁEM DOCHODY 

 
2.214.210,00 

 
- 318.753,00 

 
1.895.457,00 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
2.294.210,00 

 
- 25.600,00 

 
2.268.610,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2.294.210,00 - 25.600,00 2.268.610,00 
  

 
 
 
 

w tym: 
wydatki bieżące: 
  w tym: 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych 
wydatki majątkowe: 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
2.083.210,00 

 
2.082.210,00 

144.297,00 
1.937.913,00 

1.000,00 
211.000,00 
211.000,00 

 
85.000,00 

 
85.000,00 

0,00 
85.000,00 

0,00 
- 110.600,00 
- 110.600,00 

 
2.168.210,00 

 
2.167.210,00 

144.297,00 
2.022.913,00 

1.000,00 
100.400,00 
100.400,00 

   
OGÓŁEM WYDATKI 

 
2.294.210,00 

 
- 25.600,00 

 
2.268.610,00 

Uwagi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 215



§ 905. - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
373.153,00 zł 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 215



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/62/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH NA 2024 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

 
758 

  
RÓŻNE ROZLICZENIA 

 
94.796,80 

 
18.641,53 

 
113.438,33 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 94.796,80 18.641,53 113.438,33 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 94.796,80 18.641,53 113.438,33 

   
OGÓŁEM DOCHODY 

 
94.796,80 

 
18.641,53 

 
113.438,33 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
 

630 
  

TURYSTYKA 
 

1.737.705,53 
 

18.641,53 
 

1.756.347,06 
 63095 Pozostała działalność 1.737.705,53 18.641,53 1.756.347,06 
  

 
 
 

w tym: 
wydatki majątkowe 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Budowa Parku Rzecznego w miejscowości Niedźwiedź w Gminie Niedźwiedź dz.ew.nr 1117/13 

 
1.737.705,53 
1.737.705,53 
1.737.705,53 

 
18.641,53 
18.641,53 
18.641,53 

 
1.756.347,06 
1.756.347,06 
1.756.347,06 

 
700 

  
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 
2.042.915,14 

 
0,00 

 
2.042.915,14 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.042.915,14 0,00 2.042.915,14 
  

 
 

w tym: 
wydatki majątkowe 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Porębie Wielkiej 

 
2.042.915,14 
2.042.914,14 
2.042.914,14 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
2.042.915,14 
2.042.915,14 
2.042.915,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 215



  
 

 
OGÓŁEM WYDATKI 

 
3.780.620,67 

 
18.641,53 

 
3.799.262,20 

Uwagi: 

§ 905. - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
3.685.823,87 zł 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 215


	UCHWAŁA NR X/62/2024 RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3

	Załącznik 4 - WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - DOCHODY BUDŻETU GMINY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z KOSZTAMI FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024 ROK
	§ 905 w zał.5

	Załącznik 6 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2024 ROK
	§ 905 w zał.6


		2025-01-10T16:31:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




